
LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2018.04.27-29.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 88 KREJCÍ Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 13 26:15.968 1:58.436

2 731 LEKENY György HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Lotus LCEE 13 27:09.317 53.349 2:03.352

3 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 13 27:09.866 53.898 2:03.511

4 223 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Peugeot 407 Sport S200D4-2.0 F-2.0 13 27:23.131 1:07.163 2:04.301

5 708 HAVELLANT István HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 13 27:33.702 1:17.734 2:05.479

6 44 MAKES Michal CZE Micanek Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:36.451 1:20.483 2:06.003

7 717 LODI Mathias SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:41.459 1:25.491 2:06.303

8 24 GALÁS Jáchim CZE GT2 Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:56.099 1:40.131 2:07.130

9 15 POGLAJEN Zoran SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 28:13.934 1:57.966 2:07.165

10 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Motorsport Egyesület Renault Clio D4-1.6 F-1.6 13 28:20.220 2:04.252 2:09.043

11 21 PRIMOZIC Miha SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 28:20.666 2:04.698 2:09.107

12 41 KOLAKOWSKI Sebastian POL Carpek Service Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 13 28:24.411 2:08.443 2:09.737

13 53 FISCHER Martin AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 13 28:25.800 2:09.832 2:09.635

14 778 MOHÁCSI Ákos HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 12 26:29.843 1 Lap 2:10.219

15 224 SZILAGYI Peter SVK Peter Szilagyi Alfa Romeo 147 D4-2.0 12 26:39.196 1 Lap 2:08.753gy p

16 72 FISCHER Alfred AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 12 26:45.468 1 Lap 2:11.309

17 17 KNEGO Zarko CRO AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R D4-2.0 12 26:46.281 1 Lap 2:11.836

18 1 BABIC Karlo HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:01.508 1 Lap 2:17.745

19 6 NEZIC Valter HRV AK Buzet Autosport Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:11.161 1 Lap 2:18.777

20 3 DRLJEVIC Radislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:12.029 1 Lap 2:19.215

21 9 TOMULIC Bozidar HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:13.925 1 Lap 2:19.612

22 214 VOLENTÉR Viktor HUN Nivo Motorsport Kft. Honda Civic D4-1.6 F-1.6 12 28:16.071 1 Lap 2:17.588

23 8 LOZIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:27.506 1 Lap 2:19.992

24 10 GREGUREK Zrinko HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 11 26:24.709 2 Laps 2:21.656

25 28 JELINEK Josef CZE Motokárovy Klub Lotus Elise D4-1.6 11 26:52.109 2 Laps 2:23.219

26 16 ĐUROVIĆ Nenad HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 11 26:58.455 2 Laps 2:23.311

27 2 TERCIC Rajmond HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 11 27:54.351 2 Laps 2:18.355

28 7 SAJKO Tomislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 9 21:21.261 4 Laps 2:19.695

Not classified / Nem értékelhető

DNF 14 JUKIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 6 14:32.546 DNF 2:22.622

DNF 66 MANDELÍK Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige GTR D4-2.0 1 2:50.185 DNF

DNS 25 FAE Enrico ITA Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 0.000 DNS

DNS 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Honda Civic Type R D4-2.0 0.000 DNS

DNS 59 KOURIL Dusan CZE Dusan Kouril Fiat Punto S1600 D4-1.6 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT FIA CEZ 2018.04.27-29.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

D4-1600

1 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Motorsport Egyesület Renault Clio D4-1.6 F-1.6 13 28:20.220 2:09.043

2 214 VOLENTÉR Viktor HUN Nivo Motorsport Kft. Honda Civic D4-1.6 F-1.6 12 28:16.071 2:17.588

3 28 JELINEK Josef CZE Motokárovy Klub Lotus Elise D4-1.6 11 26:52.109 2:23.219

Not classified / Nem értékelhető

DNS 59 KOURIL Dusan CZE Dusan Kouril Fiat Punto S1600 D4-1.6 0.000

D4-2000

1 88 KREJCÍ Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 13 26:15.968 1:58.436

2 223 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Peugeot 407 Sport S200D4-2.0 F-2.0 13 27:23.131 2:04.301

3 44 MAKES Michal CZE Micanek Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:36.451 2:06.003

4 717 LODI Mathias SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:41.459 2:06.303

5 24 GALÁS Jáchim CZE GT2 Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:56.099 2:07.130

6 15 POGLAJEN Zoran SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 28:13.934 2:07.165

7 21 PRIMOZIC Miha SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 28:20.666 2:09.107

8 41 KOLAKOWSKI Sebastian POL Carpek Service Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 13 28:24.411 2:09.737p p

9 53 FISCHER Martin AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 13 28:25.800 2:09.635

10 224 SZILAGYI Peter SVK Peter Szilagyi Alfa Romeo 147 D4-2.0 12 26:39.196 2:08.753

11 72 FISCHER Alfred AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 12 26:45.468 2:11.309

12 17 KNEGO Zarko CRO AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R D4-2.0 12 26:46.281 2:11.836

Not classified / Nem értékelhető

DNF 66 MANDELÍK Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige GTR D4-2.0 1 2:50.185

DNS 25 FAE Enrico ITA Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 0.000

DNS 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Honda Civic Type R D4-2.0 0.000

Lotus Cup Eastern Europe

1 731 LEKENY György HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Lotus LCEE 13 27:09.317 2:03.352

2 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 13 27:09.866 2:03.511

3 708 HAVELLANT István HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 13 27:33.702 2:05.479

4 778 MOHÁCSI Ákos HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 12 26:29.843 2:10.219

TWC-1

1 44 MAKES Michal CZE Micanek Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:36.451 2:06.003

2 717 LODI Mathias SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:41.459 2:06.303

3 24 GALÁS Jáchim CZE GT2 Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 27:56.099 2:07.130

4 15 POGLAJEN Zoran SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 28:13.934 2:07.165

5 21 PRIMOZIC Miha SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 13 28:20.666 2:09.107

Not classified / Nem értékelhető

DNS 25 FAE Enrico ITA Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 0.000

TWC-2

1 41 KOLAKOWSKI Sebastian POL Carpek Service Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 13 28:24.411 2:09.737

2 53 FISCHER Martin AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 13 28:25.800 2:09.635

3 72 FISCHER Alfred AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 12 26:45.468 2:11.309

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:

Printed: 2018.04.29 15:47 Page 1/1



LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT HUN Ch. 2018.04.27-29.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

F-1600

1 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Motorsport Egyesület Renault Clio D4-1.6 F-1.6 13 28:20.220 2:09.043

2 214 VOLENTÉR Viktor HUN Nivo Motorsport Kft. Honda Civic D4-1.6 F-1.6 12 28:16.071 2:17.588

F-2000

1 223 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Peugeot 407 Sport S200D4-2.0 F-2.0 13 27:23.131 2:04.301

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:

Printed: 2018.04.29 15:48 Page 1/1



LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT BVK 2018.04.27-29.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 1 BABIC Karlo HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:01.508 2:17.745

2 6 NEZIC Valter HRV AK Buzet Autosport Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:11.161 9.653 2:18.777

3 3 DRLJEVIC Radislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:12.029 10.521 2:19.215

4 9 TOMULIC Bozidar HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:13.925 12.417 2:19.612

5 8 LOZIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 12 28:27.506 25.998 2:19.992

6 10 GREGUREK Zrinko HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 11 26:24.709 1 Lap 2:21.656

7 16 ĐUROVIĆ Nenad HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 11 26:58.455 1 Lap 2:23.311

8 2 TERCIC Rajmond HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 11 27:54.351 1 Lap 2:18.355

9 7 SAJKO Tomislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 9 21:21.261 3 Laps 2:19.695

Not classified / Nem értékelhető

DNF 14 JUKIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 6 14:32.546 DNF 2:22.622

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:

Printed: 2018.04.29 15:48 Page 1/1
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